
 

                                

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr. 40 në vitin 2020 

                                                06 Tetor, në ora 13:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
-Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit Nr. 35, 36 dhe 37/2020 
 

2.Aktivitetet e ZRPP-së: 
- Njoftim për aplikimin e një iniciative për regjistrim të partisë politike 
 

3.Raport i Këshillave të KQZ-së: 
 

a.Këshilli për Çështje Ligjore:  
 

-  Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin anëtarit të Kuvendit 
Komunal në Gjakovë, 

 
-  Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për publikim të raporteve vjetore 

financiare të subjekteve politike,  
 
   b. Këshilli për Operacione Zgjedhore: 
 
- Njoftim lidhur me raportin “Analizë e të dhënave nga Departamenti i 
Pensioneve në kuadër të Ministrisë së Punës dhe Mirëqenies Sociale” 
-Shqyrtimi dhe miratimi i aplikacionit për votim jashtë Kosovës 
 
4.Të Ndryshme 


